Segunda-feira, 8 de Julho de 1991

SUPLEMENTO

S U M Á R I O

Presidência da República:

Decreto Presidencial n.° 28/91:
Nomeia Edmundo Carlos Alberto para o cargo de Vice-

-Ministro do Interior.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Decreto Presidencial n.° 28/91
de 8 de Julho

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea d) do artigo 121 da Constituição da República de
Moçambique, nomeio Edmundo Carlos Alberto para o
cargo de Vice-Ministro do Interior.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

I SÉRIE - Número 27

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÂO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBÍQUE